2020 75,52 EUR 689/2020; 768; 490/2020 

Spolu 352,01 EUR 

Článok II. 

Predmet dohody 

1. Predmetom tejto Dohody o splátkovom kalendári (ďalej len „Dohoda“) je dohoda zmluvných 

strán o čase a spôsobe zaplatenia celkovej pohľadávky vo výške: 352,01 EUR (slovom: 

tristopäťdesiatdva eur a dva centy), ktorá Veriteľovi vznikla ako nedoplatok na miestnych 

daniach a poplatku za komunálne odpady na základe príslušných rozhodnutí. 

2. Zmluvné strany sa zároveň dohodli, že splatnú daň, poplatok za komunálne odpady a stočné za 

rok 2021 vo výške: 104,02 EUR (slovom: jednostoštyri eur a 02/100 centov) vyrubenú na základe 

rozhodnutia č.: 37652021, 16902021 a 76/2021, Dlžník uhradí v splátkach podľa Článku II., bod 

3. tejto dohody.  

3. Dlžník, sa zaväzuje zaplatiť Veriteľovi sumu 456,03 EUR v pravidelných mesačných splátkach,